-1-

平成30年第３回島田市教育委員会臨時会会議録
日 時 平成30年７月26日（木）午後１時00分から午後１時05分

会 場 初倉西部ふれあいセンター 会議室

出席者 濱田和彦教育長、牧野高彦委員、秋田美八子委員、原喜恵子委員、磯

貝隆啓委員

欠席者

傍聴人

説明のための出席

者

会期及び会議時間 平成30年７月26日（木）午後１時00分から午後１時05分

会議録署名人 牧野委員、秋田委員

報告事項 (1) 教育長職務代理者の指名について

濱田教育長

開  会    午後１時00分

ただ今から、第３回教育委員会臨時会を開催します。

よろしくお願いします。

会期は、本日７月26日、１日とします。

会議録署名人は、牧野委員、秋田委員にお願いします。

それでは、本題に入ります。地方教育行政の組織及び運営に関する

法律第13条第２項の規定に、「教育長が欠けたときは、あらかじめその

指名する委員がその職務を行う」とあります。それに基づき、教育長

職務代理者として牧野委員を指名したので報告します。よろしくお願

いします。

以上で、今回の臨時会に付議された議案のすべてが終了しました。

これをもちまして、きょうの臨時会を閉会いたします。ご苦労さま

でした。

 閉  会    午後１時05分